
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POŘÁDÁ NÁBOR DĚTÍ A MLÁDEŽE DO KLUBU 

S PRAVIDELNÝMI TRÉNINKY 

 

1 x týdně 75 minutový trénink s kvalifikovaným trenérem  

- 

Děti jsou převážně rozděleny do skupin dle věku následovně: 

   6 – 8 let, 9 – 10 let, 11 - 12 let, 13 – 15 let, 16 – 19 let 

- 

Dětem může být zdarma zapůjčeno kompletní golfové vybavení mimo obuvi 

- 

Golf Mladá Boleslav dětem daruje roční členství v klubu a budou tak moci  

   trénovat a hrát na 9jamkovém akademickém hřišti zdarma nejen při tréninku 

- 

Děti se 100% účastí absolvují až 100 tréninkových hodin ročně 

- 

Období tréninků ve školním roce 2023 

etapa (2. 9. – 18. 12. 2024) 

  

Poplatek za 1 dítě za 1 pololetí činí 2500,- Kč 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO KLUBU  
ČLEN: 

JMÉNO……………………………………..…PŘÍJMENÍ……….…………….………… 

RODNÉ ČÍSLO……………………….DATUM NAROZENÍ……..…………………….. 

ADRESA BYDLIŠTĚ……………………………………HCP……………………………. 

 U MLADŠÍCH ČLENŮ 18TI LET PROSÍME NÍŽE VYPLŇTE I ÚDAJE A KONTAKT ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE (RODIČ):  

 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE: 

JMÉNO………………………………………………PŘÍJMENÍ…………………………………… 

ADRESA BYDLIŠTĚ…………………………………………………………………………...……. 

KONTAKTNÍ TELEFON ………………………………..……………………………………..……. 

EMAIL…………………………………………………………………………………………….…… 

 

V………………………dne………...….…..podpis zákonného zástupce………………………… 
 

 

Řádně vyplněnou přihlášku doručte na klub osobně nebo poštou, poplatek zašlete prosím na účet:35-

8844250217/0100 vedený u KB a.s., VS uveďte rodné číslo člena, nebo zaplaťte v hotovosti na recepci ! 

 

KONTAKT NA KLUB: 

Golf club Mladá Boleslav, Michalovice 72, 293 01, Mladá Boleslav,  

kontaktní osoba pro nábor: Marek Dědina 

+ 420 602 592 104, dedina.marek@golfmladaboleslav.cz  

 



Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 
1. Tímto udělujete souhlas společnosti Golf club Mladá Boleslav, z.s.,  se sídlem Michalovice 72, 

293 01 Mladá Boleslav, IČ 27029522, e-mail:recepce@golfmladaboleslav.cz, tel: 739456992 (dále 

jen „Správce“), aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“), zpracovávala tyto osobní údaje: jméno a 

příjmení, adresu, e-mail a telefonní číslo. 

  

 2. Jméno, příjmení, adresa, e-mail a telefonní číslo budou zpracovány za účelem marketingu. Tyto 

údaje budou Správcem zpracovány po dobu 5 let. 

  

3. S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a 

to například zasláním dopisu na adresu sídla Správce nebo na jeho e-mail: 

recepce@golfmladaboleslav.cz  

  

4. Právním základem pro zpracování je v tomto případě souhlas udělený ve smyslu čl. 6 odst. 1 

písm. a) GDPR. 

  

5. Vezměte, prosím, na vědomí, že podle GDPR máte právo: 

-  na přístup k osobním údajům, které sestává z práva získat od Správce potvrzení, zda osobní 

údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat 

přístup k těmto osobním údajům a k informacím vymezeným v čl. 15 GDPR; 

  

-  na opravu nepřesných osobních údajů, které se Vás týkají, dále s přihlédnutím k účelům 

zpracování máte právo na doplnění neúplných osobních údajů, a to i poskytnutím dodatečného 

prohlášení dle čl. 16 GDPR; 

  

-  na výmaz („právo být zapomenut“), které spočívá v tom, že Správce bez zbytečného odkladu 

vymaže osobní údaje, které se Vás týkají, jakmile již nebudou potřebné pro účely vymezené výše či 

jakmile odvoláte poskytnutý souhlas se zpracováním a nebude existovat žádný další právní důvod 

pro zpracování (viz čl. 17 GDPR); 

  

-  na omezení zpracování osobních údajů v případech vymezených v čl. 18 GDPR; 

-  na přenositelnost údajů dle podmínek čl. 20 GDPR; 

-  vznést námitku proti zpracování osobních údajů dle čl. 21 GDPR. 

  

6. V případě pochybností o zpracovávání osobních údajů máte právo obrátit se na Správce nebo na 

Úřad pro ochranu osobních údajů, který je v této oblasti dozorovým orgánem. K tomu můžete také 

podat stížnost. 

 

 

 

 

 

V………………………dne………...….…..podpis zákonného zástupce……………… 

 

 

2 


